PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 26.03.2024 № 702

О нормативных затратах на оказание муниципальной услуги
 «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»
в соответствии с социальным сертификатом
В целях исполнения постановлений администрации Озерского городского округа от 31.08.2023 № 2382 «Об организации оказания муниципальных услуг       в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа                 на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Озерского городского округа», от 04.09.2023 № 2407 «О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Озерского городского округа, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»,                                 от 24.10.2023 № 2984 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере                          в соответствии с социальным сертификатом», от 24.10.2023 № 2985                            «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере                                     в соответствии с социальным сертификатом» п о с т а н о в л я ю:

1. Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом с 01.01.2024 определяются в соответствии с нормативными затратами, установленными                       в соответствии с Порядком расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными организациями Озерского городского округа в сфере образования, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Озерского городского округа от 01.07.2016 № 1791.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                       и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков